สำหรับยานยนต์ล้อหุ้มเกราะ ๔x๔ (First Win) จำนวน ๒ คัน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (เพิ่มเติม) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

 ซื้อยางสำหรับยานยนต์ล้อหุ้มเกราะ ๔x๔ (First Win) จำนวน ๒ คัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ชัยเสรีเม็ททอลแอนด์รับเบอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑,๐๘๔,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พลตรี  พิชิต    โชติแกว

( พิชิต    โชติแก้ว )

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า

ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔